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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI:

VENDIM
Nr. 51, Daté 18.03.2022

PEER MIRATIMIN E VEPRIMTARISIE JASHTE FUNKSIONIT
PEER PROKUROREN MANJOLA KAJANA

N& mbéshtetje (€ nenit 149/¢, t& Kushtetutés t& Republikés t& Shqipérisé€, t& nenit 9, t&
Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, t& germés “a”, t& pikés 1, t& nenit 189, t& Ligjit nr. 115/2016
“Pér organel e geverisjes sé sistemit té drejtésisé”, 1 ndryshuar, t& nenit 8, t& Rregullores
s€ Keéshillit t& Lart€ t& Prokurorisé “Pér veprimtarité jashté funksionit té prokuroréve”, ,
pasi u njoh me kérkesén me nr. 265 prot., daté 17.02.2022 dhe Relacionin e pérgatitur
nga Komisioni i Planifikimit Strategjik, i Administrimit dhe Buxhetit, Késhilli i Larté i
Prokurorisé,

VENDOSTI:

1. Miratimin e veprimtarisé jasht¢ funksionit pér prokuroren Manjola Kajana, si eksperte
ligjore né kuadér t& projektit Global Firearms Programme, pér t€ prezantuar né nivel
kombétar dhe rajonal, pérmbledhjen me raste t& praktikés gjyqésore mbi cEshtje t&
trafikimit & arméve t& zjarrit dhe mbajtjes s& tyre, t& pérgatitur nga ana e saj me
mbéshtetjen e UNODC si dhe pérgatitja e 20 géshtjeve pér bazén e t& dhénave Sherlock
t& UNODC, pér periudhén 01.03.2022 - 30.06.2022, por jo mé shumé se dy oré né javé
gjaté orarit t& punés.

2. T€ njoftohen pér kété vendim znj. Manjola Kajana dhe Prokuroria e Posagme Kundér
Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar,

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né& fagen zyrtare t& Késhillit.

4. U shpall né Tirané, sot mé daté 18.03.2022.
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